ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DEAURORACEGABINETE DO PREFEITO

Aurora-CE, 25 de Fevereiro de 2021.Oficio ne 43/2021-GP

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

CAMARA MUNICIPALDEAURORA
RUA DR. GUEDES MARTINS, SIN, ARAÇA
AURORA-CE. CEP: 63360-000

PROTOCOLO

Ref. Oficio n? 59/2021

Sra. Presidenta

Com os devido cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação do Sr.

Cicero Evangelista Lopes apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão

realizada no dia 06 de Fevereiro de 2021 passamos a apresentar as seguintes

respostas:

-Projeto de Indicação: que seja feito a cobertura na quadra do Tipi e na quadra da
Soledade;

Resposta: Estamos solicitando emendas parlamentares que poderão contemplar esta

indicação.

- Projeto de Indicação: que seja feito ponto de apoio para atendimento da saúde no

sitio Logradouzinho;

Resposta: Iremos analisar a viabilidade de implantar este ponto de apoio indicado para

garantir que toda a nossa população aurorense tenha uma saúde de qualidade.

Projeto de Indicação: que seja feito calçamento da Vila Tipi até a CE-288.

Resposta: Solicitaremos a elaboração de projeto de pavimentação do local

mencionado a fim de que possamos mensurar os Custos da execução e a partir daí
avaliarmos nossa capacidade financeira.

Sendo o que tinhamos para o momentp,

Atenciosamente.
MarconeTavarés de Luna

Prefefto